UBND XÃ ĐỨC PHÚ

HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 01/QĐ-HĐXT Đức Phú, ngày  12 tháng 12 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt nội dung phỏng vấn người hoạt động

không chuyên trách khối chính quyền xã Đức Phú năm 2024

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN XÃ ĐỨC PHÚ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật tổ chức chính phủ và Luật tổ chức chính quyền
địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 33/2023/NĐ-CP ngày 10/6/2023 của Chính phủ quy định

về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã, ở thôn,

tổ dân phố;

Căn cứ Quyết định số 14/2022/QĐ-UBND ngày 24/5/2022 của Ủy ban nhân
dân tỉnh Bình Thuận về việc ban hành Quy định về tiêu chuẩn, nhiệm vụ tuyển dụng

và quản lý người hoạt động không chuyên trách cấp xã trên địa bàn tỉnh Bình Thuận;

Căn cứ Quyết định số 3520/QĐ-UBND ngày 01/11/2024 của Chủ tịch UBND
huyện Tánh Linh về việc phê duyệt và ban hành Kế hoạch tuyển dụng người hoạt động

không chuyên trách xã Đức Phú năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 242/QĐ-UBND ngày 05/12/2024 của Chủ tịch UBND xã
Đức Phú về việc thành lập Hội đồng xét tuyển người hoạt động không chuyên trách

xã Đức Phú năm 2024;

Theo đề nghị của Thư ký Hội đồng xét tuyển .

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt nội dung phỏng vấn người hoạt động không chuyên trách

khối chính quyền xã Đức Phú năm 2024.

(kèm theo nội dung phỏng vấn)

Điều 2. Thành viên Hội đồng xét tuyển người hoạt động không chuyên trách

xã Đức Phú năm 2024 thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Lưu: HĐXT.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN

Lê Văn Thiết

CHỦ TỊCH UBND XÃ

		2024-12-12T07:58:14+0700
	Việt Nam
	Lê Văn Thiết<thietlv@tanhlinh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-12T07:58:20+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Đức Phú<ducphu@tanhlinh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!